

Pedido No. SM2001201

Fecha de creación : 16.02.11/13:10:00

Fecha de entrega : 16.03.10/13:10:00

Atención : PASM25046 PLC ABSA

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 45 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000882: ELECTRICA AB SA DE CV
REPUBLICA DOMINICANA # 609
COL LAS AMERICAS AGUASCALIENTES AGS.
20230 MEXICO 0144 978 24 23

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: ALLEN BRADLEY DESCRIPCION: 3 PORT ETHERNET/IP TAP MODELO: 1783ETAP	910	24601A	16%	pz	2.0000	210.60/pz	421.20
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: ALLEN BRADLEY DESCRIPCION:STRATIX 2000 5 PORT UNMANAGED SWITCH MODELO: 1783US5T	910	24601A	16%	pz	2.0000	80.40/pz	160.80
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: ALLEN BRADLEY DESCRIPCION:POINT I/O DUAL PORT NETWORK ADAPTOR MODELO: 1734AENTR	910	24601A	16%	pz	6.0000	390.60/pz	2,343.60
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: ALLEN BRADLEY DESCRIPCION:POINT I/O 8 POINT DIGITAL IMPUT MODULE	910	24601A	16%	pz	6.0000	73.80/pz	442.80

X

X

Pedido No. SM2001201

Fecha de creación : 16.02.11/13:10:00

Fecha de entrega : 16.03.10/13:10:00

Atención : PASM25046 PLC ABSA

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 45 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000882: ELECTRICA AB SA DE CV
 REPUBLICA DOMINICANA # 609
 COL LAS AMERICAS AGUASCALIENTES AGS.
 20230 MEXICO 0144 978 24 23

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
 CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
 PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
 20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	MODELO: 1734IB8							
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: ALLEN BRADLEY DESCRIPCION:POINT I/O 4 POINT DIGITAL IMPUT MODULE MODELO: 1734IB4	910	24601A	16%	pz	6.0000	44.58/pz	267.48
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: ALLEN BRADLEY DESCRIPCION:POINT I/O 4 POINT DIGITAL OUTPUT MODULE MODELO: 1734OW4	910	24601A	16%	pz	12.0000	107.40/pz	1,288.80
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: ALLEN BRADLEY DESCRIPCION:POINT I/O TERMINAL BASE MODELO: 1734TOP	910	24601A	16%	pz	24.0000	11.16/pz	267.84
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA:	910	24601A	16%	pz	15.0000	13.70/pz	205.50

X

X

Pedido No. SM2001201

Fecha de creación : 16.02.11/13:10:00

Fecha de entrega : 16.03.10/13:10:00

Atención : PASM25046 PLC ABSA

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 45 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000882: ELECTRICA AB SA DE CV
REPUBLICA DOMINICANA # 609
COL LAS AMERICAS AGUASCALIENTES AGS.
20230 MEXICO 0144 978 24 23

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI DESCRIPCION:BANDEJA CHAROFILL 66/100 MODELO: MG50431EZ MARCA: DESCRIPCION:BAJADA PARA CABLE MODELO: MG51097EZ	910	24601A	16%	pz	10.0000	2.38/pz	23.80
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI DESCRIPCION:CLIP AUTOMATICO MODELO: MG51110EZ MARCA:	910	24601A	16%	pz	15.0000	2.59/pz	38.85
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI DESCRIPCION:CLEMA MEDIANA/PEQUEÑA/TORNILLO+TUERCA MODELO: MG51KIT1EZ MARCA:	910	24601A	16%	pz	41.0000	0.56/pz	22.96
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16%	pz	1.0000	112.24/pz	112.24

X

X

Pedido No. SM2001201

Fecha de creación : 16.02.11/13:10:00

Fecha de entrega : 16.03.10/13:10:00

Atención : PASM25046 PLC ABSA

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 45 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000882: ELECTRICA AB SA DE CV

REPUBLICA DOMINICANA # 609

COL LAS AMERICAS AGUASCALIENTES AGS.

20230 MEXICO 0144 978 24 23

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	MARCA: DESCRIPCION:CABLE UTP CAT 5E COLOR AZUL BOBINA DE 305 MTS MODELO: MG51KIT1EZ							
13	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA:PANDUIT DESCRIPCION:P1 CASSETTE, CONTINUOS HEATSHRINK TUBIN MODELO: H000X025H1C	910	24601A	16%	pz	2.0000	28.16/pz	56.32
14	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA:PANDUIT DESCRIPCION:DUCTO RANURADO DE 2"x3" CON TAPA 2 MTS GRIS MODELO: FC2X3LG2	910	24601A	16%	pz	5.0000	18.75/pz	93.75
15	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: DESCRIPCION:TOX FREE 01CX12AWG AMARILLO/VERDE ROLLO 100 MTS MODELO: 95282786	910	24601A	16%	pz	1.0000	60.00/pz	60.00

X

X

Pedido No. SM2001201

Fecha de creación : 16.02.11/13:10:00

Fecha de entrega : 16.03.10/13:10:00

Atención : PASM25046 PLC ABSA

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 45 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000882: ELECTRICA AB SA DE CV

REPUBLICA DOMINICANA # 609

COL LAS AMERICAS AGUASCALIENTES AGS.

20230 MEXICO 0144 978 24 23

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
16	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA: DESCRIPCION:RIEL DIN MODELO: 199DR2	910	24601A	16%	pz	3.0000	12.90/pz	38.70
17	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MARCA:PANDUIT DESCRIPCION:CARTUCHOS TERMOCONTRACTIL PARA IMPRESORA LS8-KIT BLANCO 1/4 MODELO: H000X044H1C SUSTITUYE AL PEDIDO SM2001123	910	24601A	16%	pz	2.0000	28.71/pz	57.42

X

X

Pedido No. SM2001201

Fecha de creación : 16.02.11/13:10:00

Fecha de entrega : 16.03.10/13:10:00

Atención : PASM25046 PLC ABSA

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 45 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000882: ELECTRICA AB SA DE CV
REPUBLICA DOMINICANA # 609
COL LAS AMERICAS AGUASCALIENTES AGS.
20230 MEXICO 0144 978 24 23

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
USD 5,902.06	USD 944.33	USD 6,846.39	USD

(SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS DÓLARES 39/100 USD)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
SANTOS RESENDIZ JESUS ALEJANDR	ESPARZA GARDUÑO ANTONIO	VELA MARTINEZ LUCIANO	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PICAZO PEREZ OSCAR

X

X